

Odpověď na dotaz č. 2

„Výměna oken a dveří v budově č. p. 462 – Národní dům“ veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Dotaz č. 2 ze dne 23. 04. 2015

Firma: DAKO spol. s r.o., Slovenská 4, Ostrava- Přívoz , PSČ 702 00

Dle podmínky č. 3 zadávací dokumentace o veřejných zakázkách malého rozsahu str. číslo 12 je požadavek kvalifikační předpoklad

začátek citace "Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech provedl alespoň 3 stavební práce, jejichž předmětem byly zakázky obdobného charakteru, jako je výběrové řízení v minimálním finančním objemu 1 000 000,00 Kč bez DPH pro každou jednotlivou zakázku" konec citace

Vzhledem k výše uvedenému se výběrového řízení nemůžeme zúčastnit. Pokud výše uvedená podmínka by byla snížena na cca 500 tis. Kč, pak bychom se výběrového řízení po obdržení posledních změn zúčastnili. Domníváme se, že změnou podmínky by se umožnila účast i více firmám, než jenom naši a tím zvýšila i transparentnost.

Odpověď zadavatele: 27. 04. 2015

Zadavatel nebude měnit technické kvalifikační předpoklady, bod č. 3 kvalifikační dokumentace.